

**WYJAŚNIENIE i ZMIANA
treści SIWZ**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadania pn.:
„Przebudowa ulic Kochanowskiego i Dąbrowskiej w Grodkowie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), niniejszym udzielam odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania do treści SIWZ.

Wniosek z dnia 20.05.2020 r.

Pytanie 1:

SST nr D.04.02.01 – p. 1.3 Wskazany zakres robót dla warstwy odsączającej różni się od wskazanego na przekrojach konstrukcyjnych, prosimy o ujednoczenie.

Odpowiedź 1:

Warstwa odsączająca pod nawierzchnią chodników powinna mieć grubość zgodną z przekrojami konstrukcyjnymi dokumentacji projektowej, tj. 15cm. Pod jezdniami ze względu na stabilizację, warstwy odsączającej nie projektuje się.

Pytanie 2:

SST nr D.04.04.04 – p. 1.3 Wskazany zakres robót dla warstwy podbudowy różni się od wskazanego na przekrojach konstrukcyjnych, prosimy o ujednoczenie.

Odpowiedź 2:

Grubości warstw dla podbudowy z kruszywa granitowego należy wykonać wg dokumentacji projektowej, tj. przekrojów konstrukcyjnych przedstawionych na rysunkach nr 2a oraz 2b.

Pytanie 3:

SST nr D.07.01.01 – p. 1.3 Mówi o wykonaniu oznakowania poziomego w technologii grubowarstwowej, natomiast opis techniczny do organizacji ruchu o technologii cienkowarstwowej, prosimy o ujednoczenie.

Dodatkowo prosimy o informację, jakiego okresu gwarancji należy udzielić na oznakowanie poziome?

Odpowiedź 3:

Oznakowanie poziome organizacji ruchu należy wykonać w technologii cienkowarstwowej. Na oznakowanie poziome należy udzielić gwarancji 12 miesięcy.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie kategorii ruchu dla projektowanych dróg.

Odpowiedź 4:

Projektowana kategoria ruchu to KR2.

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych, niniejszym dokonuję zmiany treści SIWZ w zakresie zmiany treści zapisu wzoru umowy w § 11 ust. 1 pkt 7 poprzez zmianę treści pkt 7) oraz dopisanie kolejnych punktów po punkcie 7), tj. punktów od nr 8) do 13).

Zamawiający zamieszcza zmieniony wzór umowy na stronie internetowej. Zmiany zostały zaznaczone kolorem żółtym.

Powyższe wyjaśnienia i dokonane zmiany treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Wyjaśnienie niniejsze
zamieszcza się na stronie
internetowej Zamawiającego
w dniu 20.05.2020 r.

BURMISTRZ


Marek Antoniewicz

Sprawę prowadzi:
Iwona Kokowska - Paluch
tel. 77 40 40 308
e-mail: pm@grodkow.pl